DECRETO N°. 028/2010
SÚMULA: Dispõe sobre delegação de poderes e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,
DECRETA:

Art. 1º - Fica delegado poderes a Engenheira Civil LILIAN GISELI ALBERTON, portadora da Cédula de Identidade nº. 6.688.199-5 II SESP/PR, CREA/SC 812135-D e Visto/PR 8989-6, para assinar a Declaração de Vistoria, referente à Prestação de Serviços de Sinalização Viária, com fornecimento de material, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 08/2010-DETRAN/PR.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 16 de agosto de 2010.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal